Declaro que recebi e
conferi os mat./serv

Em / /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA Atestc o pagamento
deste documento
/ / G /

Contabilidade

R S e I S e = = +
LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 167/8]
S 5 =5 +
SARANDI 99.560.000 | NAC SE APLICA (NSA) |
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 | EMPENHO REGULAR |
e e e =mm L S PR SRR B R o e e +
CREDOR. .: CARMEN TERESINHA CELSO CNPJ-MF: 11 291 758/0001 42
ENDERECO: AV EXPEDICIONARIO 785 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO. . : 366/2 TELEFONE :
o o o e e R e o e i e i +
[REQUISICAO 34 | PROCES.. : |LICITACAC:  /0000|NAO SE APLICA (NS |
e T T N e +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
RECURSO: 1500 REC.NAQ VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000
T R
Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
DESLOCAMENTO A P.ALEGRE 27/03 PARA
PEGAR VOO PARA BRASILIA 233,0000 233,00
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=z
<=>
<=>
<=2
<=z
A e e e e ————
| Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 233,00
e e e e et e e
DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: X-NSA (Naoc se aplica)
e e e ————————————
DATA SALDO ANTERIOR’ VALOR DO EMPENHO | SALDO DA VERBA
27/03/2023 136.633,00 233,00 136.400,00

RECIBO
Recebi da Camara SUPRA CITADO
o valor deste empenho, pelo Jue
dou plena e irrevogavel guitacao.

Em % g
ASSINATURA Doc:
Banco
N. cheque: N. conta:




LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI | NOTA DE EMPENHO N. 169/4]

SARANDT 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

CREDOR..: CARMEN TERESINHA CELSO CNPJ-MF: 11 281 758/0001 42|
ENDERECO: AV EXPEDICIONARIO 785 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000|
CODIGO..: 366/2 TELEFONE :

ORGAO: (01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETC/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
RECURSO: 1500 REC.NAC VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
3500 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 28 A 31

MARCO PARA VISITA NOS GABINETES

DOS DEP.RBANCADA GAUCHA 770,0000 2.695,00

DESDOBRAMENTO :
CLASSIFICACAQO: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: X-NSA (Nao se aplica)

DATA SALDO ANTERIOR‘ VALOR DO EMPENHO SATLDO DA VERBA
27/03/2023 1338 . 705,00 2.695,00 131.010,00
Declaro gue recebi e| Resp. da Contabil. RECIBO

conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADOC
Em / / Em / n/ o valor deste empenho, pelo gue
dou plena e irrevogavel guitacao.

Fm 7 /

RESP. LIQUIDACAO
____________________ I EURR——,
ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:

deste documento |——————m e ——————
/ ¥ / / Banco:

Contabilidade



| Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 034/2023

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR: AIRTON ORTIZ

NOME: Carmem Teresinha Araldi da Silveira - Codigo

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 27 de marco de 2023
DOTAGAO: 568.1

QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 Diaria (sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 233,00 —70% DO VALOR: R$ 163,10
PIX: CPF: 614D .53

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a
Sarandi/RS.

MOTIVO DA VIAGEM:

Ida ao Aeroporto Porto Alegre a fim de se deslocar a Brasilia.

Sarandi/RS, 17 de mar¢o de 2023.

Carmeéjeréé‘rrz?ﬁi'aldi da Silveira
Vereador Bancada PDT

V-

Jairo Angonio Corso
Presidente da Camaya Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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‘ % Estado do Rio Grande do Sul
_' Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 036/2023

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DA VEREADORORA: CARMEM TERESINHA ARALDI DA SILVEIRA

NOME: Carmem Teresinha Araldi da Silveira Cédigo:

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 28 a 31 de margo de 2023.
DOTACAO: 568.1

VALOR DA DIARIA: R$ 770,00 (com pernoite) e R$ 385,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 3 Diarias (c/ pernoite) e 1 (sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 2695,00 —70% DO VALOR: R$ 1886,50

PIX: CPF:614. GD .53

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF - Brasilia/DF a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:
4 Visita nos gabinetes dos Deputados da Bancada Galicha, para tratar
assuntos de interesse do municipio.

Sarandi/RS, 17 de marco de 2023.

§7f>/
Carmeri Da Silveira
Vereadora

7

Jairo o6nio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000

Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM

VEREADORA CARMEM T. ARALDI DA SILVEIRA - BANCADA DO PDT
DE 27 A 31 DE MARCO DE 2023

No dia 27 de margo de 2023 me desloquei do municipioc de Sarandi,
juntamento com a \Vereadora Carmem Teresinha Araldi da Silveira,
aproximadamente as 22h com destino a cidade de Porto Alegre, vez que tinhamos
horario de voo no dia 28/03/2023 as 10h, motivo pelo qual foi necessario pernoitar
em Porto Alegre.

Ao chegarmos em Porto Alegre por volta das 03h30min fomos diretamente
ao Hotel Farrapos. No mesmo dia, nos deslocamos ao Aeroporto em torno das
07h30min, tendo embarcado na aeronave as 10h com destino a Brasilia e realizado
conexdo em Sao Paulo.

-Quando chegamos a Brasilia, no dia 28/03/2023 as 17h, fomos diretamente
ao Hotel. No dia seguinte, nos deslocamos até o anexo ll, onde iniciamos as
visitagbes nos Gabinetes dos Deputados, consoante relatérios que ora se anexam.

Apbs o término da Gltima visitagdo, o qual ococrreu no dia 30/03/2023
proximo ao 12h, retornamos ao hotel no qual estavamos hospedados.

No dia 31/03/2023 as 11h30min saimos do hotel em Brasilia com destino
ao aeroporto, tendo em vista que nosso embarque estava agendado para as
14h20min com destino a Porto Alegre e novamente com conex&o em S&o Paulo.

Ainda no dia 31/03/2023, chegamos a Porto Alegre por das 19h30min,
onde nos deslocamos até o Hotel Farrapos para pegar o veiculo e de imediato,
retornamos a cidade de Sarandi com chegada aproximadamente & 00:30.

Ressalto que a viagem foi de grande relevancia, tendo em visto a atencéo
que os Deputados e suas Chefias de Gabinete nos proporcionaram.

Assino o presente relatorio.

Sarandi/RS 2bri 2023,

Vera. CARM [ DA SILVEIRA
Bancada PDT

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000

Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



| 5érie do documento

| Governo do Distrito Federal A gNntLa‘Fi'scal de Servico
& Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal - i [ehn NF.‘i—e —
~~"8.— Fone: - www.economia.df.gov.br % tirerees dz“l‘g’t"‘ Freca
Dados do Prestador de Servico d
S o ) ' - | Data de Geracio da NFS-e 1
| 28/03/2023 16:40:10 [H]
Hotel Irmaos Chagas Ltda [ Data de Compsténcia/Emissio | 0L,
Hotel Hellyu's 28/03/2023 |
Segunda Avenida Blocos 227a/35%a {comercio} Lote 257a Pavmto Superior | Cod, de Autenticidade
CEP 71710-505 - Brasilia - DF | 818FODABD

inscricdo Municipal 0740677900158 - CPF/CNP} 24.920.522/6001-70 (- 2 I .
| Responsavel pela Retencdo

- Identlﬁca;ao da Nota F:scal Eletromca

" Natureza da Operagao | MNogmerodamrPs ) T Série do RPS - S ) Data de Emissdo do RPS
Exigivel ‘ 212 . RPS - Recibo Provisério de Servicos | 28/03/2023
" Local dos Ser\n;ns_ ' ' - ‘ Municipio de Incidéncia

___Bras;lla DF B L Brasilia - DF

Dados clo Tornador de Servn;os

“CNPJ/CPE | inscricio Municipal | Razao Social
614 QD 53 | ~ Carmen Araldi da Silveira
" Endereco "'T'NG}-AE% T complemento [ Bairro
rua i . | centro
CEP | Cidade JUF T Telefone T Email
199560-000 | Sarandi/Rs_ ;
Dados do Intermedlano de Serv:r,:os
CNPJICPF S l Inscrigao Muntc:pal a - Razdo Sccial
= B s =T .i S eneee - ) . L
Descru_;ao dos Servu;os
HOSPEDAGEM R$ 300,00
Detalhamento dos Tributos
* Atividade do Municipio ' ~ | Aliguota | Itemda LC116/2003 | Céd. NBS [ cNnae
8011 -9.01 - HotE|s com CNAE 5510-8/00... | 0,00 | 09.01 103031100 5510801
" VI Total dos 5erv|;os 1 Desconto ]ncnndlclonado' Dedugdes Base Cdlculo " Base de Calculo T Total do ISSQN | 1SS0N Retido ' Desconto Condicionado
R% 300 oo ' R$ 0,00 5 R$ 0,00 | R$ 300,00 R$ 0,00 | Nao - R$ 0,00
B T COFINS | iss T IRRF T7eslL | outrasRetencées | VI.ISSQNRetidc | VI Liguido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 | _R$ (_),00_ N R$ O,DD__ R$ 0,00 | R$ 0,00 | R$ 0,00 | R$ 300,00

_CDnstrucao Cnnl Cod Obra ' B | Art:

Informagoes Complementares

~ DOC: 50413-Nome: 328- - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPl. PROCON -
Venancio Shopping - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Brasilia - DF - CEP: 70.333-200 - Telefone: 151 - Diaria do dia
28/03 a 31/03

Consulte a autentlcudade deste dccumento acessando 1] 5|te https /ldf rssneton!me com, hr[on!melNotaD|gltaINerlﬁcaAutentlmdade aspx
Desenvaolvido por Sempre Techologiz ©® www.sempretecnologia.com.br
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N°:2023/65  29/03/2023 i 15es 29/03/2023  49119¢73
R. DE LURDES ZANELLA

At
Emitida em: Competéncia Cadigo de Verificacio:

iy CPF/CNPJ: 29.140.171/0001-06 Inscricéo Municipal: 29239524
wlogo prestador AV FARRAPOS, 2665, SAQ GERALDO - Cep’ 90720-004
Forto Alegre &)

Tolefone: (51)4061-3622 Email:

Tomador do(s) Servico(s) e ————e—m
CPF/CNPJ: 614.-53 Inscricdo Municipal: Nio Informado
Carmem A. da Silveira

placido de Castro. 001. Centro - Cep: 95550-000

sarandi R
Tolafone: (84)09933-1825 Email:

Discriminacdo do(s) Servigo(s)
Hospedagem.
Entrada dia 27/03/2023

Saida dia 28/03/2023
1 Diaria

T

o2 3~
Lotige 9%

B
L!‘-.ﬁi.ﬁlrﬁ%.i =

=1
20100100 / Hospedagem em hatel, pousada, pensao, albersue, hospedaria, camping e congéneres
Subitem Lista de Servicos LC 1 16/03 / Descricao:

6.51 / Hospedagem de qualquer natureza ein hotéis, aparf-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-
tima, motéis, pensbes e congéneres; ocupacao por temporada com fornecimentao de servico

service, suite service, hotelaria marl
(o valor da alimentacao e gor] eta, quando inciuido no preco da diria, fica sujeito a0 imposto sobre servigos).

Cod/Municipio da incidéncia do ISSON: Natureza da Operacéo:
4314002 / Porto Alegre Trinutacio no municiple

Regime Especial de Tributagio: ME ou EPP do Simples Nacional

Valor dos servigos: R$ 110,00  Valor dosservicos:

{-) Descontos: RS 0,00 {-) Dedugdes:

/A Drtmmeine Eodornis pe A AN {-} DEscoiito hoondicionado:
i j ERLPR RN M. 3 heRatul AlG. B ‘-a:"r\.’

7 n Bk ot Ahn (=) Base de Calculo:

\ ) a § uive. g U,Uu

Valor Liquido: RS 110,00 Al

(=)Valor do I55:

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. N#o gera direito 2 credito fiscal de IPL.

QQ—E Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda
a 3 Run Sigueira Lampos, 1300 4° andar - SBawvo Lentio Historico - CEP: 90.010 907 Vot Alegre RS.
?ﬁg’% Tel: 156 {opcao 4) ou (51) 3289-0156 {chamadas de outras cidades)

== https:// servicos.procempa.corm.br

https:/infe .poﬂoaleqre.rs.qov.brlnfselpages;’eﬂbicaoNFS—e Jisf

_R% 110,00
RS 0,00
R$ 110,00

1r
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado FederalLuciano Azevedo PSD/RS p““

rtido Social Democrdtico

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins e a quem possa
interessar que o Vereadora Carmen Teresinha Araldi da
Silveira do municipio de Sarandi-RS, esteve presente no
gabinete do Deputado Federal Luciano Azevedo PSD/RS,
no dia 29 de margo de 2023, tratando sobre pleitos de

interesse do municipio. Era o que tinha para declarar.

Brasilia-DF, 29 de margo de 2023.

/ 1 A\ J

! ! N 4

\ Patricia Duarte
Assgssoria Parlamentar

-

Pracga dos Trés Poderes, Camara dos Deputados, Anexo lll, Gabinete 971, CEP: 70.160-900, Brasilia-DF.
Fone: (61) 3215-5971 / dep.lucianocazevedo@camara.leg.br



Deputado Federal MARCIO BIOLCHI- MDB/RS
Anexo IV, Gabinete 843, Brasilia/DF — Cep: 70160-900
Fones: (61) 3215-5843

DECLARACAO N° 0114/2023 Brasilia, 29 de Margo de 2023.

DECLARACAO

A quein possa interessar, declaramos que os Srs. Airton Ortiz e Carmem Teresinha Araldi da
Silva do municipio de Sarandi - RS foi recebido no gabinete 843 do Anexo IV da Cémar-a dos
Deputados pela assessoria do Deputado Federal Marcio Biolchi, no dia 29 de Marco de 2023. Na
ocasifio tratamos de assuntos de interesse do municipio, encaminhamentos nos Ministérios e

recursos oriundos de emenda parlamentar.

Atenciosamente,

13N

bl
Lucas Depollo
Secretario Parlamentar

Deputado Marcio Biolchi — MDB/RS

E-mail: dep.marciobiolchi(@camara.leg.br




{@ Cémara dos Deputados
@, Gabinete da Deputada Federal ANY ORTIZ

Oficio n.° 106 - 2023

Brasilia, 29 de margo de 2023.

Declaracao

Declaro para os devidos fins que a Vereadora CARMEM TERESINHA ARALDI
DA SILVEIRA, do municipio de Sarandi, no Estado do Rio Grande do Sul,

portadora do CPF 614.@p-53 ¢ RG 0@ 07 SSP/RS, no Estado do Rio
Grande do Sul, visitou o gabinete da Deputada Any Ortiz, no periodo da tarde -

as 15:00 para tratar de assuntos politicos.

Atenciosamente,

Ve ‘ é leres”

See fio Parlamentar

Matricula: 275100

Deputada Federal Any Ortiz
Cidadania-RS
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcon PT-RS
Anexo lll, sala 569, Brasilia — DF
Telefone: 61. 3215-5569
E-mail: dep.marcon@camara.leg.br

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sra. Carmem Teresinha Araldi
da Silveira, Vereadora do municipio de Sarandi /RS, esteve neste
gabinete parlamentar no dia 29/03/2023, em Brasilia, para tratar de
projetos, emendas e recursos de interesse do municipio.

Sem mais para o momento, subscrevo.

Brasilia, 29 Mar¢co de 2023.

Atenciosamente,

i avares
Assessora Parlamentar
Gab. Deputado Marcon PT/RS



CAMARA DOS DEPUTADOS
NSy Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que a Vereadora
Carmem Teresinha Araldi da Silveira, do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso
Gabinete Parlamentar em Brasilia, no dia 29 de margo do corrente ano, tratando de
assuntos de interesse do municipio.

Brasilia, 29 de marco de 2023.

J
Dep. Fe& al |ova”r'1iE‘herini,
( PL/RS.

Camara dos Deputados, anexo, Ill — 12 andar — Gabinete 468 — 70160-900 Brasilia — DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br



¥ CAMARA DOS DEPUTADOS
> Gabinete do Deputado Marcelo Moraes - PL/RS

Brasilia, 30 de margo de 2023.

A
Camara Municipal de Vereadores
Sarandi-RS

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins de prova que recebemos no gabinete
em Brasilia, no dia 30 de margo de 2023 a Vereadora Carmem Teresinha Araldi da’

Silveira, onde foram tratados de assuntos ligados a alocagio de recursos para o municipio.

Atenciosamente,

\/

Anltonio Paulino

Asséssor Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 258 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5258/3258 | dep.marcelomoraes@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado POMPEQ pE MATTOS — PDT/RS

Brasilia- DF, 30 de marco de 2023.
Dec. Visita. 0224/2023

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que a Vereadora, a senhora Carmem Teresinha
Araldi da Silva do municipio de Sarandi/RS, esteve em visita no Gabinete
Parlamentar do Deputado Pompeo de Mattos, em Brasilia, no dia 30 de marco do
corrente ano, tratando de demandas do Municipio.

Atenciosamente

ig el

Assessora de Gabinete
Deputado Pompeo de Mattos

“OMPEQ DE MATTOS
Jeputado Federal - RS
Vice-Lider do PDT

Gabinete 704, Anexo IV da Cdmara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DF — CEP: 70160-900 « (61) 3215-5704 — 3215-2704



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARACAO

Declaro, a pedido da parte interessada,
que a Vereadora Carmem Tersinha Araldi da Silveira esteve hoje,
neste Gabinete, para tratar de assuntos relacionados ao municipio de

Sarandi/ RS.

Brasilia (DF), 30 de margo de 2023

A\
\!

A0
Leandro, Béntes

Secretarid P4rlamentar
Deputado Afonso Motta

Praca dos Trés Poderes - CAmara dos Deputados Gab. 528 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF
Dep.afonsomotta@camara.leg.br



AY ENIDA DO ESPETINHO GASTRONOMIA E
CERVEJARIA FIRELL
NP 36.418.874/0001-00 I
0796771100190
AVENIDA SEGUNDA AVENIDA BLOCOS

Cioonitiento Ssddiar da Nota Fiscal do Consumidor Eletid
et C sadigo Descrigdo Qide Un Vr Uk Vr Total

R TRUFEICAD
1.00 UN 52,14 521
“OTL TOTAL DE ITENS
VAlOR 1014Al 521
FORMA DF PAGAMENTO VALOR PAGE i o
 A1Td0 e Credito 52,1

““Consulte pela chave de acesso em
www fazenda df gov.binfce consulta

53230336 4188 J100 0100 6500 10000410 2310 6459 L0l 19 EORILER
ERISSRO NORMAL {6 GESIAUMNTES © tRMCHOMEDES EIREL)
Frissdo 28/03/2023 20 46 39 - Via do consunudo SUEHIDA ASHINGIOR LULy /% SANTD 5 T
E ':E Numelo 000.041.023 - Séne 0C CHPG T3n3598200679) 1t 146919 6id i1 IR 126.319.023.11%
T .
s e B e, Protocolo de Autonzagdo - -
tgtrato Ro. 398023
: 30,12 1899 0600 00 CUPBY FISCAL ELFIROMECD - S
CPEONP) L\l-1- CPF/oNP do Consumido: 014 53
= 5 3¢ onsumidor Findl ) AL : w '.
' & ICRDIDES | GIDLOH IV RISIST] ALTk Vo TTEHS

CSENHA T
valor Aprox. dos Ttbutes tet 12.741/2012) Total
R$0,61 18.4% Federall 8, 4% b stacdual’.0%

1 TR LR
e UARN Tun 14.00

1 Ged7aiaRTA
01 00079EHPANA

Municipalo,0% Fonte 1BPT 16 1 Tur 13,00 15,50
PROCON 151 SCS Venancio 2000 B B-60 sala 240 45,00
45,00
fartan Tef 15,00 5
CHPJ 07288 751000194 SILT SELF SERVICE EIREL
EPP
CupaRy COS GEP ERIFARELQUE, 8N - ZONAC W
KOMINIST
TEL EFQNE (81 puoi-nsy
]
Dovarmento sg-aliarda Hota Frzcal de Coreumidor Eletronea
LonGo LESCRIGAC A R e S e T |
@i UN WL UNITARKD Wl DESCONTO Wl TOTAL
22} LANCHE
1 UND 1457 oo 1S
e Total de tens 1 HH U
Valor Podutos SiDesconto BB 13567 E F
wAL R A PAGAR RS MET | i
Pk A DE PRoAMENTO val OR PAGO RS
Dinhiio s
Twoo B ul

Comiitits pela chave ds 36 180 8 M

e fazend a df gou brinfoefeonzutta
525 uBuy SUGT Steu 0154 G501 fuuy noBE 551G 3825 144

CONSURIDOR CPE &l -§
CONE UMIDOR FiNA

NEC» N of0 ua3 858 §arls 018
25/032628 1321 37

Total sorax. dus tributns desie cupok 03016425

Frotogolo de autord 280
S§Y2I01S3865821 20302028 13 21

Tributes Incdentes Let Federal 12 7H20121 B 157
FROCON. 151
GENANC I 2000 SCS Q8 BLbed SL 240
Trib Aprodmados FE1L9T Federal, RO 00 Estadual, RO
tunicip. - Fonte 1BPT
i Mo HEE Wend TAIOBA - Troom. 000

Agilie Sisternas vwow agilanjumes om by


Site
Highlight

Site
Highlight

Site
Highlight


AVENIDA DO ESPETINHO GASTRONOMIA E

CERVEJARIA EIRELL ?

« 5P 30.418.874/0001-00  IE
0:90,71100190
A0 NDA SEGUNDA AVENIDA BLOCOS

Docurenta Ausilia da Notd Fiscal do Consumidor Eletrd
ltem Codigo Desca do Qtde Un Ve Umit Vi 1 oldl

T REFEICAO
100 UN 56,71 56,7

TOIG TOTAL DETENS )

VALOR TQTAL 56.7

FORMA DIE PAGANENT VALOR PAGC

Caildo de Crechito 56 7

Cansulte (;(‘hi chave de acess0 em
waww fazenda df gov.brnfee consaita
93230330 4188 74000100 6500 1000 0110 6710 6468 201

EMISSAQ NORMAL
Ermssdo 3003 2023 1246 52 Lia doconsumido

E].:ﬁ-—_l_. " r.IE NUmers T ou il 067 - Série 0C

. Protocoio de Altonzagdo

30,12, 180949 00 00 00
T CpEONP {)H”
" 5 3Consumidor Fina

valor Apros. dos Tributos (Lei 12 /41 2012) Total
R$10.46 18.4% Federall 8 4% [ <taclua! (%
MunicipalQ,0% Fonte 1BP! 1o

PROCON 151 9CS Venanuo 2000 Bl 1 40 sild 240

T AVENIDA DO ESPETINHO GASTRONOMIA E
b CERVE]5RIA EIRELI
NP 364188 1 wool-00  IE
07491 2190

AVENIDA SEGHIN G Y av i BLOCGS

Do riento Ausaiar da Nota T 1 ce © onsumidor Eletré
ftern Cadigo Descricao Qude i L Uit Vr Total

001 15  RLFEICAD

1.00 UN 39,49 39,4¢
"QTD TOTAL DEITENS p
VALOR TOTAL 39,4
FORMA DF PAGAMENTO VALOR PAGL
{ aitdo de Credito 39,4

" Consulte pela chave de acesso em
wan fazenda.df.goy br/nfee/consulta
53230336 1188 71000100 650010000410 7610 0470 101
EMISSAQ NORMAL
Fmissao 30/03, 2023 2009 41 - Via do constmido

a8 » o Fa Numero 000.041.076 - Sétie 0C
DF$E =40
L]

%, Protocolo de Autorizagdo

L 30,12/1899 00 00 Q0

CPF/CNP] hl-
" 5 3Caonsunmdor Final

vator Aprox. dos Tributos (Lel 12.741/2012) Total
R$7,28 18 4% Federall 8,4% Estadual0,0%
Municipal0.0% Fonte 1BPT 16.1

PROCON 151 SCS Venancio 2000 Bl B- 60 sala =0

ChpJ: 44.017.933/0002-48
PIZZA HUT
ARERGPORTO INTERMACIONAL DE BRASILIA JUSCELING KUBITSCHEK, SN, SE
TOR DE HABITACOES INDIVIDUAIS SUL. BRASILIA, OF

GOCUMERTO AUXILIAR DR HOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRTNICA

Codige Descrican Qtde Un Vl.Unit Ui.Total
00010 CALABRESA + BREAD + REFRI 1 UN x 39,90 39,90
Qtd. Tatal de Itens 1
Valor Total R$ 39,90
UALOR A PRGAR 39,90
FORHA PAGAHENTO VALOR PAGO RS
Cartdo de Crédito © 39,90

COHSULTE PELR CHAYE DE ACESSO EM:
http://wuu. fazenda.df.gov.br/nfee/consulta
5323 0344 0179 3300 0248 6500 3000 0028 6411 8721 3364

NFG-e n® 2864 Série 3
31/03/2023 12.46.56
Protocolo de autorizagéo
3ER2INETHEIN 2

Data de autorizagéo’
3170372027 1242 44

Trib. aprox. RS: 1.68 Federal. 7.18 Estadual, 0.00 Humr‘wal.
Fonte; IBPT H4T2P7. :

elevesuasvendas.con.br
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